
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 797 

din 23 decembrie 2015 

privind numirea doamnei BORHAN AURELIA-MARIA  în cadrul  

aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu data de 01.01.2016  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în considerare referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

23894/2015  prin care se supune aprobării numirea pe funcţii, a angajaţilor R.A.A.D.P.P.Cluj, în 

urma preluării în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu data de 

01.01.2016; 

Având în vedere: 

Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 255 din 30.10.2015 privind stabilirea unor 

măsuri pentru organizarea serviciului public comunitar de administrare a domeniului 

public şi privat al Judeţului Cluj; 

În conformitate cu prevederile: 

Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice 

cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 12 din Legea nr. 53 /2003 Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2015 privind salarizarea personalului plătit 

din fonduri publice în anul 2016, prorogarea unor termene, precum şi unele măsuri 

fiscal-bugetare 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte doamna BORHAN AURELIA-MARIA în funcţia contractuală de 

execuţie de Îngrijitor, gradaţia 5, clasa de salarizare 21 la Compartimentul Administrativ, 

Dispecerat din cadrul Direcţiei de Administrare a Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj, 

cu data de 01.01.2016 având următoarea încadrare şi salarizare :  

- funcţia de execuţie…………………………………………. Îngrijitor  

- încadrare (treapta/gradaţia/clasa de salarizare).……..……....- /5 /21; 

 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 



Umane. 

 

Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică doamnei BORHAN AURELIA-MARIA, 

Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

        

                                    A V I Z A T : 

 P R E Ş E D I N T E,                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

         Marius-Dorel MÎNZAT                              Simona 

GACI 

 


